
Pogorzelica - Deutsch Express obóz z 
językiem niemieckim
OW Diuna Pogorzelica (Polska) 
10-16 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Übe deine Sprachkenntnisse! Łączymy letni wypoczynek z prawdziwą przygodą z językiem 
niemieckim. Zajęcia językowe realizowane są formie ćwiczeń, zadań i gier prowadzonych przez 
polskich lektorów języka niemieckiego. Naszym celem jest zachęcić Was do swobodnego 
komunikowania, dlatego na kolonii oprócz zajęć językowych (min. 2 godziny dziennie przez 7 dni 
trwania obozu) będziemy mówić tylko po niemiecku niemal przez cały dzień i pamiętamy, że 
wakacje są przecież od zabawy, a nie od nudnego "wkuwania" słówek i gramatyki.

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wypoczynkowy Diuna w Pogorzelicy to malowniczo położony obiekt, zaledwie 350 
metrów od morza, otoczony bujną zielenią. Na terenie ośrodka znajdują się świetlice oraz sala 
dyskotekowa, a także przestrzeń rekreacyjna z boiskiem, placem zabaw i miejscem na ognisko.

Zakwaterowanie w pokojach 3-,4-,5-,6-osobowych lub typu studio z łazienką i balkonem. Możliwe 
łóżka piętrowe.

PROGRAM

zajęcia językowe realizowane w formie ćwiczeń, zadań i gier terenowych prowadzonych min. 2 
godziny dziennie przez 7 dni trwania obozu
będziemy mówić tylko po niemiecku niemal przez cały dzień podczas codziennych, wakacyjnych 
atrakcji i zabaw. Nauka może być naprawdę fajną przygodą
quizy, zabawy, zagadki, konkursy w języku niemieckim
wieczorny kącik czytelniczy po niemiecku
wieczorne seanse filmowe bez dubbingu

RETRO PRZEJAŻDŻKA - KOLEJKĄ DO TRZĘSACZA

przejazd nadmorską kolejką wąskotorową
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poznanie fascynującej historii Trzęsacza w multimedialnym muzeum
oglądanie majestatycznych ruin kościoła na klifie

PARK LINOWY

pełna emocji przygoda na wysokościach, weryfikacja zwinności podczas pokonywania przeszkód 
pomiędzy drzewami

CHILLOUT - SUN & FUN

kąpiele w morzu pod opieką ratownika WOPR
relaks i słoneczne kąpiele na plaży a do tego odrobina aktywności – animacje przygotowane i 
prowadzone przez BUT Kadrę

holi - indyjskie święto radości i festiwal koloru - niezapomniana walka na kolorowe proszki HIT LATA
pizza party
speed dating - zabawna gra integracyjna w formie krótkich rozmów, dzięki której uczestnicy będą 
mogli szybko i lepiej się poznać oraz nawiązać nowe przyjaźnie
turniej Chłopaki vs Dziewczyny - seria zabawnych konkurencji sportowych i umysłowych, gdzie 
chłopcy i dziewczyny rywalizują o tytuł najlepszej drużyny
obozowy jarmark rozmaitości - każdy uczestnik będzie mógł zaprezentować swoją firmę w gronie 
innych obozowych przedsiębiorców
międzygrupowe zawody sportowe - m.in. bieg w spodniach podwójnych, wyścig na nartach, 
taśma wieloosobowa - zawody w specjalnej gumowej taśmie przypominającą gąsienicę czołgu, trening 
celności, przeciąganie liny
gra terenowa
balonowa bitwa wodna
gry i zabawy na świeżym powietrzu, rozgrywki sportowe
poranny jogging na plaży dla chętnych osób
spacery po okolicy, wyjścia na wschód/zachód słońca
karaoke/wieczór filmowy
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych - atrakcje dodatkowo płatne

CO JEMY

3 posiłki dziennie + podwieczorek serwowane w stołówce ośrodka. Pierwszy posiłek kolacja, ostatni 
posiłek śniadanie + suchy prowiant.

Ośrodek przygotuje indywidualne posiłki, inne niż standardowe za dodatkową opłatą w wysokości:
- dieta wegetariańska - 10 zł/osoba/dzień (90 zł/osoba/turnus)
- dieta wegańska i diety eliminacyjne np. bez laktozy - 20 zł/osoba/dzień (180 zł/osoba/turnus)
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- dieta bezglutenowa - 35 zł/osoba/dzień (315 zł/osoba/turnus)
Realizacja tylko po wcześniejszym zgłoszeniu przed przyjazdem na obóz (min. 14 dni).

TRANSPORT

Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz 18:30, zakwaterowanie, kolacja

Dzień 2-
9 wypoczynek zgodnie z opisem programu

Dzień 10
śniadanie, suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz 9:00, przejazd przez Polskę wg 
rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE

Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym. 
Uczestników z dojazdem własnym prosimy o przyjazd o godzinie wskazanej w tabeli jako 
czas przyjazdu do ośrodka. Wcześniej nie zapewniamy opieki. 

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY
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Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie, wyżywienie, realizację zajęć, opiekę kadry pedagogicznej: kierownika obozu, 
wychowawców, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Prosimy zabrać: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem z filtrem UV, strój kąpielowy, klapki i czepek 
na basen (dotyczy atrakcji fakultatywnej). Ośrodek nie zapewnia ręczników, prosimy zabrać własne.
Wymagane jest posiadanie ważnego paszportu lub dowodu osobistego (dot. wycieczki fakultatywnej 
do Tropical Islands k/Berlina).
Uwaga: Potrzebna pisemna zgoda rodziców/opiekunów na korzystanie z aktywnych zajęć 
programowych / fakultatywnych. Wzór oświadczenia w dokumentach.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 12 chętnych osób.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe.
Planowana liczba uczestników ok. 45 osób.
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